
202 . gada 3  4.martāNr.462

AUTO SAGATAVOŠANA SKATEI

Pērkam šķeldojamo materiālu, cirsmu atlikumus, 
var paši izvest

DZIRDES  APARĀTI
Dzirdes aizsardzības līdzekļi

· Dzirdes speciālista konsultācijas
· Audiometrija
· Dzirdes aparātu izvēle un pielāgošana
· Dzirdes aparātu remonts
· Audiologopēda nodarbības
· Auss skalošana
· Mājas vizītes

dzirde.lv
Ar 01.02.2023. ir mainījies uzņēmuma nosaukums, 
iepriekš bijām SIA "Dzirdes Sistēmas”

Stacijas iela 11, Valmiera
+371 25810010

A.Čaka iela 78, Rīga
+371 20306077

Dzirdes dienas! Sākot no 3.marta 
bezmaksas dzirdes pārbaude un konsultācija.

20 016 115

SIA EKSPORTA KONSULTACIJAS 

Latvijas Lopu Iepirkšanas Uzņēmums

SVÈRØANA 
UZREIZ

APMAKSA 
TÚLÌTÈJA

PÈRKAM: LIELLOPUS

JAUNLOPUS

TELUS
´



290

T. 26138932

Sociālais uzņēmums SIA 
"Izglī�bas un a�s�bas 

centrs Universum" 
(reģ.nr. 44103123757) 

aicina darbā 
SAIMNIECĪBAS PĀRZINI 
Valmierā, Marijas ielā 14.

B kategorijas autovadītāja 
apliecība obligāta.

Summētais darba laiks.

6 - 7 EUR stundā pirms 
nodokļu nomaksas.

CV sū�t uz 
info@universum.lv

Piegādes punkts Valmiera 1 
aicina pievieno�es komandai 

PASTNIEKU/-CI

Raks� vai zvani:
cv@pasts.lv,22039501

Darba algu no 594.00 EUR - 750.00 EUR (Bruto) par 0.9 - 1.00 
slodzei;
Obligātās veselības pārbaudes atmaksu pēc pārbaudes laika;
Veselības apdrošināšanas polisi pēc nostrādāta pusgada;
Pieredzējušu kolēģu un vadības atbalstu;
Darbu stabilā uzņēmumā un sociālās garan�jas;
Darba laiku 06:00-14:30.

Darba pienākumu veikšanai ir nepieciešama B kategorijas vai 
velosipēda vadītāja apliecība.

Pārdod dārzu Brenguļu 
pag., “Pūpolos”. 
Tālr. 29938373

Pārdod ziemas riepas ar 
radzēm 185/65 R14 90T un 
ar diskiem 5 1/2 x 1442 ET 
49, 4 x 100, komplektā 6 

gab. Tālr. 29209037

Pārdod l ietotas  v ieg lo 
automašīnu un busu vasaras 
un ziemas riepas no Vācijas, 
protektora atlikums 6 mm -
11mm. Dažādi izmēri. Cena 
no 15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod alkšņa malku, sausu 
malku maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Tālr. 20010001 

Pārdod sausu malku 
maisos, skaldītu, alkšņa 
malku un sausu malku  

briketes ar piegādi. 

Tālr. 28660097

Pārdod kokskaidu briketes 
un skaldītu lapu koku 
malku pēc garumiem. 

Pārdod sausu, skaldītu 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pā rd o d  a l kš ņ a  m a l ku , 
skaldītu, krāmētu (steros). 
Tālr. 29709783

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,50 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Tālr. 29147097 

Pārdod kokskaidu briketes, 
granulas, sausu malku 40 l 

maisos, 30 cm garums. 

Pērk lauku viensētu 

e-pasts:
kruminsdzintars5@gmail.com

līdz 10 000EUR. 
Tālr. +371 266 866 08 

Nopirkšu dzīvokli, zemi, 
m ā j u ,  m e ž u  j e b k ā d ā 
s t ā v o k l ī .  A p m a k s a 
nekavējo�es. Iespējams ar 
parādiem, īrniekiem, daļām 
un  c i�em apgrū�nāju -
miem. Tālr. 26905430

V ē l o s  p i r k t  v a s a r n ī c u 
Valmierā vai tās tuvumā. 
Tālr. 20131488

Ģ imene pērk vasarnīcu 
Valmieras tuvumā. 
Tālr. 29849314

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma cena! 
Tālr. 27129769

P ē r k  p a d o m j u  l a i k a 
motociklus, mopēdus. Var 
b ū t  r e m o n t ē j a m i .  To 
rezerves daļas. Samaksa 
tūlītēja. Ir transports. 
Tālr. 20200600

Pērk dažādus padomju laika 
( u n  s e n ā ku s )  t ra u ku s , 
grāmatas, mēbeles, kastes, 
grozus, darbarīkus, mucas, 
f o t o g r ā fi j a s .  S a m a k s a 
tūlītēja. Tālr. 26362385

Pērk laivu, motoru piekabi. 
Var  piedāvāt atsevišķi . 
I z s k a � š u  v i s u s 
piedāvājumus. 
Tālr. 25104005

P ē r k  z ā l e s  p ļ ā v ē j a 
traktoriņu. Var būt defek�. 
Tālr. 25389326.

Pērk aļņa, brieža, buka 
ragus. Tālr. 26306049

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Pērk visa veida metāllūžņus, 
nolietotas automašīnas un 
lauksaimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Pērk izstrādātas  meža, 
aizaugušas zemes pla�bas 
līdz 3000 EUR/ha. 
Tālr. 27807412

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
mežmalās, grāvjos. Pērkam 
m a l k u ,  z a r u s  u n 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29127134, 
29903033

Pērk mežu ar zemi vai lauku 
viensētu. Tālr. 26157008

Pērk meža, lauksaimnie-
cības zemi. Tālr. 29386009

Burbuļvanna Tavā pagalmā. 
Lietošana bez piekabes. LED 
+ zemūdens apgaismojums 
+ Burbuļi. Uzsilst apm. 1 h 30 
min. - 2 h. Pēc katra klienta 
b a s a i n a  u n  k r ā s n s 
dezinfekcija, mazgāšana. 
A t v e d a m ,  a i z v e d a m 
Valmierā bezmaksas tālāk 
pēc vienošanās. Četras 
dienas no pirmdienas līdz 
ceturtdienai 95 EUR. No 
piektdienas līdz pirmdienai 
120 EUR. Tālr. 29150956

A&U jum� piedāvā – jumtu 
r e m o n t u ,  m o n t ā ž u , 
konstrukcijas izveidi u�. kā 
arī ēku demontāžu. Mūsu 
darbus varat apska�t FB, IG- 
A&U jum�. Tālr. 28779097

EKO KRĀSNIS TEV! Stundu 
kurini, diennak� sildies! 

www.facebook.com/ekokrasnistev/

Tālr. 26521077 

Tālr. 29147334.

S I A  S TAT I M  ( r e ģ .  n r. 
40003455112)  piedāvā 
pastāvīgu darbu kokvedēju 
vadītājiem. Darbs LVM. Alga 
bruto: līdz 3000 EUR. 

DL Auto Smiltene. Jauns 
auto �rdzniecības centrs 

Smiltenē. Regulāras 
piegādes no lielākajām 

Eiropas izsolēm. Auto pēc 
pasū�juma. Auto noma. 
Auto, moto rezerves daļu 
veikals. Smiltene – Silva - 

“Liepavāri”. Tālr. 26269090 

www.tavaizvele.lv



PASŪTOT APKALPOŠANU
VISMAZ 3 LOGIEM- 

DĀVANA!

LĪDZ APRĪLIM

2023.gada 4., 5. aprilis

Biedrība Vidzemes mākslas izglī�bas a�s�bas centrs
piedāvā MĀKSLAS KURSUS 

2023.g.marts – maijs
Piedāvājam dažādas programmas pieaugušajiem – 24 
stundas 12 nodarbībās:
Zīmēšana – zīmēšanas pama�, dažādu tehniku 
apguve. Ceturtdienas 18.30. Pasniedzēja Inese 
Andersone.
Gleznošana – eļļas tehnikas glezniecības pama� un 
metodes. Sestdienas 9.00. Pasniedzēja Iveta Gudeta. 
Kaligrāfija – iepazīšanās ar kaligrāfijas veidiem, 
pielietošanu.  Raks�bas ar tušu un spalvu apguve. 
Ceturtdienas 18.00. Pasniedzēja Iveta Gudeta.
Keramika - māla trauku veidošana, dekorēšana, 
apdedzināšana. Trešdienas 18.00. Pasniedzēja Zane 
Melnace-Priedniece.
Fotomācība – profesionālas fotografēšanas pamatu 
apguve. Piektdienas 18.00. Pasniedzējs Zigmunds 
Kazanovskis.

Kursi no�ks reizi nedēļā 2 Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolā, Purva ielā 12.  Cilvēku skaits vienā grupā  6 - 
8. Kursu apmeklētāji slēdz līgumu, mācību maksa mēnesī  
EUR 50,00.

Pieteikšanās elektroniski: 
inese.andersone@valmiera.edu.lv

Tālr. uzziņām
26181088

Ar š.g. martu zobārsts A. 
Dūrējs pacientus pieņem 

Trikātas doktorātā, 
Nākotnes ielā 2, Trikātā. 

Tālr. 25147719

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
i n fi l t r ā c i j a s  l a u k s  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrāci jas caurulēm; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i e z u 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
Strādājam Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 20233114

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā arī 
gultas, dīvānus, krēslus. 

Tālr. 28490265 

C e l t n i e c ī b a s  d a r b i , 
remontdarbi, logi, durvis, 
fasādes, sadzīves tehnika, 
santehnika,  elektr ība. 
Darbu reģions – Vidzeme. 
Tālr. 28716180, 25656503

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsultācijas, uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 7 
un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi ,  materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 

savas profesionālās 
garan�jas. Strādājam visā 
Vidzemē. Tālr. 29924994

 www.sweep.lv

Ser�ficēta skursteņslauķa 
pakalpojumi.  Apkures 
ierīču �rīšana, remonts, 
a p s e k o š a n a ,  a k t u 
sastādīšana un konsul-
tācijas.  Tālr. 29432853,

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana.  Darbus veic 
ser�ficēts  kokkopis  – 
arborists. Tālr. 26227505

Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 

Koku kopšana, bīstamo 
koku nozāģēšana, augļu 
koku kopšana. Darbus veic 
kvalificē� arboris�. 
Tālr. 28838282.

Veic visa veida elektronikas 
u n  s a d z ī ve s  te h n i ka s 
izvešanu. Tālr. 24933362

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim,  izp i ld īs im. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114 

demontāžas darbi. 
Jebkura veida 

Tālr. 28490265 

Veicam jumta darbus: 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukci ju;  uz l iks im 
segumu; nomainīsim veco 
jumta segumu; izveidosim 
vēja kastes; lietus ūdeņu 
notekcauruļu montāža 
u.t.t. Strādājam Valmierā 
un aptuveni 70 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

Santehniķa pakalpojumi. 
Apkures katlu un radiatoru 
m o n t ā ž a .  S t r ā d ā j u 
Valmierā, Smiltenē, Valkā, 
Rūjienā. Tālr. 22412861

Tālr. 22323736

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p k u r e ,  d e m o n t ā ž a , 
tā m ē š a n a .  S t rā d ā j a m 
Valmierā un apkārtnē. 

Sil�nām mājas ar ekova�, 
granulām un termoputām. 
Tālr. 26748235

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības pla�bas. 
Pērkam šķeldojamo 

materiālu. Tālr. 28677780, 
www.dabaskoks.lv  

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29119806 

Zemnieku saimniecība 
vēlas nomāt

ĪRE, NOMA



Koncerta ieejas maksa 15€  20€  25€  |  Balles ieejas maksa 10€  
BIĻETES VAR IEGĀDĀTIES BIĻEŠU PARADĪZES KASĒS.

13.03.- 17.03. 
17.04.- 21.04. 

ADR kursi 10:00 10.04.- 14.04.

Nākošais laikraksts 25.martā


